企业名称 贵州铁路壹期陆号股权投资基金中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91520900MA6DL9Q639

企业类型 有限合伙企业

主要经营场所 贵州省贵安新区黔中路贵安综合保税区园区内

执行事务合伙人 贵州铁路发展基金管理有限公司

经营范围

法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批

机关批准后凭许可（审批）文件经营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选

择经营。（项目投资、投资咨询、投资管理（限制项目除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动））

认购数量 1,834,245股

限售期 自本次发行结束之日起6个月

15、杭州汇升投资管理有限公司-汇升多策略2号私募投资基金

名称 杭州汇升投资管理有限公司-汇升多策略2号私募投资基金

性质 私募证券投资基金

管理人 杭州汇升投资管理有限公司

基金编号 SY3014

认购数量 1,824,642股

限售期 自本次发行结束之日起6个月

其中，该产品的管理人基本信息如下：

企业名称 杭州汇升投资管理有限公司

统一社会信用代码 913301103281504164

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册资本 2,000万元

住所 浙江省杭州市余杭区仓前街道绿汀路1号1幢252室

法定代表人 孙章康

经营范围

服务：投资管理、资产管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等

金融服务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

16、洪涛

姓名 洪涛

住址 浙江省三门县海游镇

认购数量 1,920,676股

限售期 自本次发行结束之日起6个月

17、高进华

姓名 高进华

住址 上海市徐汇区

认购数量 2,208,777股

限售期 自本次发行结束之日起6个月

（二）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，发行对象及其关联方与公司未发生重大交易。

（三）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《无锡药明康德新药开发股份有限公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的审批决

策程序以及信息披露义务。

三、本次发行前后公司A股前10名股东变化

本次发行前，公司实际控制人为Ge� Li（李革）及Ning� Zhao（赵宁）、刘晓钟、张朝晖。 本次发行完成后，公司实际控制人不会因本次

发行而发生变化。 本次发行未导致公司控制权发生变化。

（一）本次发行前公司A股前10名股东情况

本次发行前（截至2020年8月31日），公司A股前10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股） 占总股本比例（%）

持有有限售条件的股

份数量（股）

1 香港中央结算有限公司 流通A股 169,767,308 7.1364 0

2 G&C�VI�Limited 流通受限股份 158,760,000 6.6737 158,760,000

3

SUMMER� BLOOM�

INVESTMENTS （I）PTE. �

LTD.

流通A股 145,124,379 6.1005 0

4

G&C� IV� Hong� Kong�

Limited

流通受限股份 116,099,424 4.8804 116,099,424

5 WuXiAppTec（BVI）Inc. 流通A股 105,074,797 4.4170 0

6 G&C�V�Limited 流通受限股份 81,124,596 3.4102 81,124,596

7

上海中民银孚投资管理有限

公司－嘉兴宇祥投资合伙企

业（有限合伙）

流通受限股份 72,562,140 3.0503 72,562,140

8

Glorious� Moonlight�

Limited

流通A股 72,025,075 3.0277 0

9 G&C�VII�Limited 流通受限股份 42,012,600 1.7661 42,012,600

10

上海厚燊投资中心 （有限合

伙）

流通受限股份 38,112,690 1.6021 38,112,690

合计 1,000,663,009 42.0644 508,671,450

（二）本次发行后公司A股前10名股东情况

本次发行的新股登记完成后，公司A股前10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股）

占总股本比例

（%）

持有有限售条件的股

份数量（股）

1 香港中央结算有限公司 流通A股 163,536,445 6.6968 0

2 G&C�VI�Limited 流通受限股份 158,760,000 6.5012 158,760,000

3

SUMMER� BLOOM�

INVESTMENTS（I）PTE.�LTD.

流通A股 145,124,379 5.9428 0

4 G&C�IV�Hong�Kong�Limited 流通受限股份 116,099,424 4.7542 116,099,424

5 WuXiAppTec（BVI）Inc. 流通A股 96,889,409 3.9676 0

6 G&C�V�Limited 流通受限股份 81,124,596 3.3220 81,124,596

7

上海中民银孚投资管理有限公司－

嘉兴宇祥投资合伙企业（有限合伙）

流通受限股份 72,562,140 2.9714 72,562,140

8 Glorious�Moonlight�Limited 流通A股 60,163,161 2.4637 0

9 G&C�VII�Limited 流通受限股份 42,012,600 1.7204 42,012,600

10 上海厚燊投资中心（有限合伙） 流通受限股份 38,112,690 1.5607 38,112,690

合计 974,384,844 39.9008 508,671,450

四、本次发行前后公司股本结构变动表

类别

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）

所占比例（%）

股份数量

（股）

所占比例（%）

无限售条件的A股流通股 1,413,202,354 59.3950 1,413,202,354 57.8702

有限售条件的A股股份 659,203,801 27.7054 721,894,091 29.5613

H股 306,924,384 12.8996 306,924,384 12.5685

合计 2,379,330,539 100.0000 2,442,020,829 100.0000

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司财务状况的影响

本次发行的募集资金到位后，公司总资产和净资产规模将相应增加，资产负债率和财务风险将有所降低。 公司资本实力将进一步增

强，资本结构也会更加优化，公司抵御财务风险的能力将得到提升。

（二）本次发行对公司盈利能力的影响

本次发行完成后，公司的总股本将增加，由于募集资金投资项目从实施到经营效益完全释放需要一定时间，短期内公司净资产收益

率、每股收益等财务指标可能会受到一定影响。但从中长期来看，本次发行有利于公司扩大业务规模，提升竞争实力，对公司的可持续发展

能力和盈利能力起到良好的促进作用。

（三）本次发行对公司业务结构的影响

公司是全球领先的开放式能力与技术平台，通过全球29个研发基地和分支机构为来自全球30多个国家的超过4,000家客户服务（活

跃客户），以全产业链平台的形式面向全球制药企业提供各类新药的研发、生产及配套服务，并开展部分医疗器械检测及精准医疗研发生

产服务。 通过本次发行，公司将实现产能扩充，强化全产业链服务能力尤其是CDMO/CMO的服务能力，同时可以提升药物的工艺研发能

力，保持技术的先进性，并进一步增强公司的资金实力，为深化“一体化、端到端” 的战略布局提供充分保障，有助于促进公司主营业务的

发展。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司的股东结构将发生变化，公司原股东的持股比例也将相应发生变化，但公司的实际控制